
 

 

1 

Zápis                               R8/012 
 

z 12. schůze RMČ Brno-jih konané dne 03.04.2019 v 16.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 
 

 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z Finančního odboru 

4. Podklady k projednání z Majetkového odboru 

5. Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 

6. Různé 

 

 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
              Schůzi 12. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu byl 

jednomyslně schválen. 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
 

 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 

 

ad 3) Podklady k projednání z Finančního odboru 
 

3.1                                  

Výše dotací a znění smluv o poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Brno-jih 

roku 2019 –    podpora de minimis 
               

                                                                  

Zdůvodnění:  

Jedná se o smlouvy na poskytnutí neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu roku 2019 

MČ Brno-jih ve výši schváleného a upraveného rozpočtu pro rok 2019 viz tabulka. Zároveň 

se jedná o podporu de minimis tj. podporu malého rozsahu.  

 

 

  

 



 

 

2 

 Název organizace Požadovaná částka 

dotace 2019 

Schválená částka 

dotace 2019 

Účel 

I/P 

1. Základní umělecká škola, PO, Slunná 11, Brno 617 00 40.000,-- Kč 40.000,-- Kč P 

2. a) FC Sparta Brno, spolek, Mariánské nám.3, Brno 617 
00 

400.000,-- Kč 220.000,-- Kč P 

2. 

b) 

FC Sparta Brno, spolek, Mariánské nám.3, Brno 617 

00 
700.000,-- Kč 700.000,-- Kč I 

3. TJ Sokol Brno-jih, spolek, Pompova 22, Brno 617 00 75.000,-- Kč 70.000,-- Kč P 

4. TJ Lokomotiva Brno H.Heršpice, spolek, Sokolova 2, 

Brno 619 00 
500.000,-- Kč 150.000,-- Kč P 

5. Skaut-český skauting ABS Brno, Středisko Lesní 
moudrost, Pellicova 2, Brno 602 00 

15.000,-- Kč 15.000,-- Kč P 

6. Senioři ČR, p.s., MO Brno, Klub seniorů Komárov, 

Tuháčkova 25, 617 00 
35.000,-- Kč 35.000,-- Kč P 

7. Senioři ČR, p.s., MO Brno, Klub důchodců H. Heršp., 
Bednářova 28, 619 00 Brno 

30.000,-- Kč 30.000,-- Kč P 

8. Oblastní výbor ČSBS, tř. Generála Píky 2, 613 00 

Brno  
5.000,-- Kč 5.000,-- Kč P 

9. SH ČMS SDH Brno-Přízřenice, Břeclavská 291/12, 

Brno 619 00 
100.000,-- Kč 50.000,-- Kč P 

10. Římskokatolická farnost Modřice, Masarykova 147, 
664 42 Modřice 

250.000,-- Kč 50.000,-- Kč P 

11. Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiljí Brno-

Komárov, Černovická 2a, Brno 617 00 
100.000,-- Kč 50.000,-- Kč P 

12.a

) 

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v 
ČR, z.s. SPMP ČR pobočný spolek Brno, Lomená 

530/44, Brno 617 00 

30.000,-- Kč 20.000,-- Kč P 

12.b

) 

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v 

ČR, z.s. SPMP ČR pobočný spolek Brno, Lomená 
530/44, Brno 617 00 

20.000,-- Kč 15.000,-- Kč P 

13. Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o., Kobližná 4, 601 

50 Brno  
25.000,-- Kč 20.000,-- Kč P 

14. SK TROPS Brno, Pompova 11, 617 00 Brno 30.000,-- Kč 20.000,-- Kč P 

15. Černovické sdružení, Kneslova 22, 618 00 Brno  
 

30.000,-- Kč =0,-- Kč P 

16. Zdeňka Odrazilová, Chudčice 203, Veverská Bítýška 

664 71 Taneční skupina Easy Dance, Železniční 5, 
617 00 Brno 

15.000,-- Kč - 

20.000,-- Kč 

=0,-- Kč P 

17. Moravanské lány z.s., Dolní Heršpice 27,       619 00 

Brno  
875.000,-- Kč =0,-- Kč I 

18. Českomoravská myslivecká jednota Brno-jih, 619 00 

Brno – ŽÁDOST BYLA 

DORUČENA BEZ 

PROHLÁŠENÍ DE MINIMIS 

8.000,-- Kč -10.000,-

- Kč 

=0,-- Kč P 

19. Brněnský svaz malé kopané, z.s., Hlinky 35, 603 00 
Brno 

60.000,-- Kč 10.000,-- Kč P 

20. Novomoravanská sever, z.s., Novomoravanská 

159/10, 619 00 Brno 
200.000,-- Kč =0,-- Kč I 

21. Hospic sv. Alžběty, Kamenná 207/36, 639 00 Brno – 

ŽÁDOST BYLA DORUČENA 

PO TERMÍNU PRO PODÁVÁNÍ 

ŽÁDOSTÍ, BEZ PROHLÁŠENÍ 

DE MINIMIS. DORUČENO NA 

ÚMČ 19.11.2018 

74.358,-- Kč =0,-- nesplnili podmínky pro 
poskytnutí dotace 

P 

22. Vachův sbor moravských učitelek, z.s., Vedlejší 8, 

625 00 Brno - ŽÁDOST BYLA 

DORUČENA PO TERMÍNU 

PRO PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ. 

DORUČENO NA ÚMČ 

12.12.2018 

15.000,-- Kč =0,-- nesplnili podmínky pro 

poskytnutí dotace 
P 

 CELKEM DOTACE pro 

rok 2019 

3,639.358,-- Kč 1,500.000,--   Kč  



 

 

3 

Vysvětlivky: 

P= provozní 

I= investiční  

z.s.= zapsaný spolek                        

 

Příloha:    

Žádosti o dotace; Čestná prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis); smlouvy                        

o poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Brno-jih; Seznam organizací.                             

 

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru. Finanční výbor neměl připomínky k projednávanému 

bodu.  

 

Poznámka:  

Vzhledem k rozsáhlosti materiálu Vám bude tento dodán pouze v elektronické podobě nikoliv 

v písemné, a to prostřednictvím odkazu: https://zmc.brno-jih.cz/, ve složce rada, podsložce 

/FO-materiály pro RMČ/R8-012/ Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2019 MČ 

Brno-jih.  

Kontakt: inka.bartova@brno-jih.cz, tel.:54542 7521. 

 

Usnesení:  

1) RMČ Brno-jih schvaluje výši dotace a znění smlouvy uzavírané mezi organizací                 

Oblastní výbor ČSBS, tř. Generála Píky 2, 613 00 Brno, ve výši 5.000,- Kč (bod 8)                                

a statutárním městem Brnem - městskou částí Brno-jih, Mariánské náměstí 13, 617 00 

Brno a postupuje tuto smlouvu ZMČ Brno-jih. 

 

Hlasování:    pro – 3         proti – 0         zdržel se – 2 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

2) RMČ Brno-jih schvaluje výši dotace a znění smluv uzavíraných mezi organizacemi 

(bod 1 – 22, vyjma bodu 8) - viz tabulka a statutárním městem Brnem - městskou částí 

Brno-jih, Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno a postupuje tento materiál ZMČ Brno-jih. 

 

 

ZMČ 
Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

3.2 

Rozpočtové opatření č. 2/2019 
 

Komentář: 

Předmětem rozpočtového opatření je navýšení rozpočtu na straně příjmů, a to sice o:  

- financování – uspoření finanční prostředky z minulých let z VHČ BO označené ÚZ 400 – 

dle Statutu města Brna lze tyto finanční prostředky využít pouze zpět do bytového fondu. 

https://zmc.brno-jih.cz/
mailto:inka.bartova@brno-jih.cz


 

 

4 

Na straně výdajů se jedná o povýšení položky na:  

- investiční akci „Vybudování elektroměrových rozvaděčů“; navýšení neinvestiční položky na 

nákup DDHM – party stanu; navýšení položky pojištění na dofinancování nově uzavřené 

pojistky TREND 14 – pojištění movitého majetku; navýšení neinvestiční položky na 

občerstvení při pořádání kulturních akcí; navýšení investiční položky na akce bytového 

odboru pod ÚZ 400; přesun finančních prostředků určených na sociální pohřby na novou 

položku rozpočtové skladby od roku 2019; navýšení položek na poskytnutí příspěvků 

zapsaným spolkům a ostatní přesuny mezi položkami rozpočtové skladby dle potřeb                             

a požadavků ÚMČ Brno-jih.  

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru. Finanční výbor neměl připomínky k projednávanému 

bodu.  

 

Příloha:  

1. Rozpočtové opatření č.2/2019 – tabulka. 

 

Usnesení:  

RMČ Brno-jih schvaluje provedení RO č. 2/2019 v následujícím rozsahu. RMČ Brno-jih 

postupuje tento materiál zastupitelstvu MČ Brno-jih – viz příloha.  
 

 

Celková výše upraveného rozpočtu po provedení RO č. 2/2019 tedy činí                      

157,644.073,-- Kč. 

 

ZMČ 
Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

ad 4) Podklady k projednání z Majetkového odboru 
 

4.1   

Žádost paní xxx, o ukončení nájemní smlouvy č. 05 13 36, vč. dodatků č. 1 a 

2 na pronájem pozemků p.č. 134, p.č. 135, p.č. 136 a p.č. 137 vše v k.ú. 

Komárov, ke dni 30.04.2019.  
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 05 13 36, vč. dodatků č. 1 a 2,            

na pronájem pozemků p.č. 134, p.č. 135, p.č. 136 a p.č. 137 vše v k.ú. Komárov, pro paní 

xxx, ke dni 30.04.2019. RMČ Brno-jih schvaluje znění dodatku č. 3 nájemní smlouvy č. 05 

13 36 a pověřuje starostu jeho podpisem. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně 

žadatele. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 



 

 

5 

4.2  

Žádost paní xxx, o pacht částí pozemků p.č. 141 a p.č. 142 v k.ú. Komárov, 

od 01.05.2019.  
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje pacht částí pozemků p.č. 141 a p.č. 142 v k.ú. Komárov, pro 

paní xxx, a to od 01.05.2019. RMČ Brno-jih schvaluje znění pachtovní smlouvy č. 

0719030015 a pověřuje starostu jejím podpisem. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět 

písemně žadatele. 

 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 
 

 

4.3   

Žádost veřejné vysoké školy, Janáčkova akademie múzických umění                    

v Brně, IČ: 621 56 462, se sídlem Beethovenova 2, 662 15 Brno, o pronájem 

pozemků p.č. 577/15 a p.č. 577/21vše v k.ú. Komárov, za účelem pořádání 

workshopu pro studenty oboru jevištní technologie, s datem konání                        

30. a 31.05.2019. 
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje pronájem pozemků p.č. 577/15 a p.č. 577/21vše v k.ú. Komárov, 

pro veřejnou vysokou školu, Janáčkova akademie múzických umění v Brně,                            

IČ: 621 56 462, se sídlem Beethovenova 2, 662 15 Brno, za účelem pořádání workshopu 

pro studenty oboru jevištní technologie, s datem konání 30.05. a 31.05.2019.                           

RMČ Brno-jih schvaluje znění nájemní smlouvy č. 0719030018 a pověřuje starostu jejím 

podpisem. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 
 

4.4 

Žádost firmy Puttner, s r.o., sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno,  

o vyjádření k územnímu souhlasu na stavbu „Brno, Svatopetr. p.1225/5, 

sm.kNN, billboard“ na soukromém pozemku p.č. 1537/2 sousedícím 

s pozemkem SMB p.č. 1263 svěřeným MČ, vše v k.ú. Komárov, a dále                      

o souhlas ke zřízení věcného břemene. 
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih nesouhlasí: 

• se záměrem stavby „Brno, Svatopetr. p.1225/5, sm.kNN, billboard“ na soukromém 

pozemku p.č. 1537/2, sousedícím s pozemkem SMB p.č. 1263, svěřeným MČ, vše v k.ú. 

Komárov, v rozsahu dle projektové dokumentace č. stavby 1030047182, vypracované fy 

Puttner, s.r.o. v březnu 2019,  



 

 

6 

• se zřízením věcného břemene, spočívajícím v přesahu ochranného pásma do části 

pozemku SMB p.č. 1263 v k.ú. Komárov, svěřeného MČ, a to pro E.ON Distribuce a.s., 

IČ 28085400,  F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice.  

  

Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně žadatele.  

 

 

Hlasování:    pro – 3         proti – 0         zdržel se – 2 

Zodpovídá:   Vacek 

   

 

4.5 

Žádost firmy Puttner, s r.o., sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno,  

o vyjádření k územnímu rozhodnutí na stavbu „Brno, Moravanská, smyčka 

VN 164, JANTAR“ na soukromém pozemku p.č. 835/22, sousedícím 

s pozemkem SMB p.č. 835/30, svěřeným MČ, vše v k.ú. Přízřenice. 
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih souhlasí se záměrem stavby „Brno, Moravanská, smyčka VN 164, 

JANTAR“ na soukromém pozemku p.č. 835/22, sousedícím s pozemkem SMB p.č. 835/30, 

svěřeným MČ, vše v k.ú. Přízřenice, v rozsahu dle projektové dokumentace č. stavby 

1030029751, vypracované fy Puttner, s.r.o. v březnu 2019. Rada ukládá majetkovému 

odboru vyrozumět písemně žadatele.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

   

 

4.6 

Žádost firmy Puttner, s r.o., sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno,  

o vyjádření k územnímu souhlasu na stavbu „DPMB, a.s. – umístění                        

a připojení dobíjení, Avion Shopping park“ na soukromém pozemku                   

p.č. 318/15, sousedícím s pozemkem SMB p.č. 582/1, svěřeným MČ,                     

vše v k.ú. Dolní Heršpice. 
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih souhlasí se záměrem stavby „DPMB, a.s. – umístění a připojení dobíjení, 

Avion Shopping park“ na soukromém pozemku p.č. 318/15, sousedícím s pozemkem SMB 

p.č. 582/1, svěřeným MČ, vše v k.ú. Dolní Heršpice, v rozsahu dle projektové dokumentace 

zak. č. 018-00262, vypracované fy Puttner, s.r.o. v únoru 2019. Rada ukládá majetkovému 

odboru vyrozumět písemně žadatele.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

   

 



 

 

7 

ad 5) Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 
 

5.1 

Zřizovací listiny školských příspěvkových organizací 
 

Přílohy (dodány elektronicky): 

Příloha č. 1 – ZL ZŠ Bednářova 28 

Příloha č. 2 – ZL ZŠ Tuháčkova 25 

Příloha č. 3 – ZL MŠ Hněvkovského 62 

Příloha č. 4 – ZL MŠ Klášterského 14 

Příloha č. 5 – ZL MŠ Kšírova 3 

Příloha č. 6 – ZL MŠ Slunná 25 

Příloha č. 7 – ZL MŠ Záhumenice 1 

Příloha č. 8 – ZL MŠ Zelná 70 
 

Komentář: 

Důvodem aktualizování dosavadních zřizovacích listin příspěvkových organizací je zejména 

dlouhodobý nevyhovující stav při svěřování majetku zřizovatele příspěvkové organizaci. 

Současná podoba zřizovacích listin umožňovala svěření nového majetku pouze na základě 

dodatku ke zřizovací listině, který bylo nutné schválit ZMČ. S ohledem na nedostatečnou 

pružnost a dynamiku této právní konstrukce současných zřizovacích listin, a i značnou 

nepřehlednost (některé příspěvkové organizace již mají 13 dodatků ke zřizovací listině), se 

RMČ předkládají nové zřizovací listiny, kde výše uvedený nevyhovující stav ve vztahu ke 

svěření majetku je odstraněn. 

Navrhuje se právní řešení, kdy evidence a svěřování majetku jsou koncipovány na bázi 

inventárních seznamů nemovitého a movitého majetku, které každoročně příspěvkové 

organizace odevzdávají zřizovateli, kde budu zakládány a pravidelně aktualizovány.  

Dále se navrhuje právní řešení, kdy v případě vyřazení (likvidace) neupotřebitelného 

movitého majetku (majetek který pro své úplné opotřebení nebo poškození či zaostalost nebo 

nehospodárnost provozu nemůže již sloužit svému účelu a nelze jej opravit nebo by oprava 

byla nehospodárná) předloží příspěvková organizace návrhy na likvidaci tohoto majetku, 

přičemž návrhy poté schvaluje zřizovatel. 

Toto navrhované řešení poté odpovídá zavedené praxi i v ostatních městských částech města 

Brna a je zkonzultované s právním oddělením OŠMT MMB. Ředitelé ZŠ a MŠ zřizovací 

listiny zkontrolovali z hlediska věcné správnosti a správnosti identifikačních údajů jejich p. o. 

 

Stanovisko komise: 

Školská komise RMČ Brno-jih doporučuje RMČ, aby doporučila ZMČ Brno-jih schválit nové 

zřizovací listiny školských příspěvkových organizací. 

 

 

 

 



 

 

8 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih doporučuje ZMČ Brno-jih schválit zřizovací listiny školských 

příspěvkových organizací dle příloh a pověřit starostu jejich podpisem.    

ZMČ 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

5.2 

Návrh ředitelky ZŠ Brno, Tuháčkova 25, p. o., na vyřazení opotřebeného 

a neopravitelného majetku 
 

Přílohy:   

Příloha č. 1 – Žádost na vyřazení majetku 

Příloha č. 2 – Vyřazovací protokol č. 2 o zrušení a fyzické likvidaci majetku 

Příloha č. 3 – Vyřazovací protokol č. 1 o zrušení a fyzické likvidaci majetku 

 

Komentář:  

Majetek, uvedený v návrhu základní školy, je dle textu opotřebený, přebytečný, rozbitý                           

a neopravitelný (oprava by byla neekonomická), proto je navrhován souhlas s jeho vyřazením. 

Jedná se o konvektomat a podstavec GN1/1, umyvadlo s výlevkou, nábytek 20 let starý                      

a hasící přístroje, které revizní technik při pravidelné kontrole vyřadil a vyměnil za nové. Za 

uvedený majetek škola nebude požadovat nákup nového, neboť majetek byl již postupně 

nahrazen. 

 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih souhlasí s vyřazením drobného dlouhodobého majetku uvedeného 

v přílohách evidovaného v účetní evidenci ZŠ Brno, Tuháčkova 25, příspěvkové 

organizace, v celkové hodnotě 272 596,- Kč.  

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

5.3 

JSDH Přízřenice – Dohoda o členství s novým členem 

 

Přílohy: 

Dohoda o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Přízřenice 

 

Komentář: 

Na zřizovatele se obrátil velitel Jednotky sboru dobrovolných hasičů Přízřenice xxx s prosbou 

o uzavření Dohody o členství s panem xxx z důvodu zvýšení akceschopnosti jednotky. 

Minimální počet členů jednotky SDH zařazené v kategorii JPO V (což je případ JSDH 

Přízřenice) je dle platné legislativy 9. Vhledem k tomu, že všichni členové vykonávají činnost 



 

 

9 

dobrovolných hasičů při svém zaměstnání, je výhodnější mít členů více. JSDH Přízřenice má 

v současné době 12 členů, přičemž dva z nich budou v brzké době končit členství z důvodu 

vysoké pracovní vytíženosti. 

Pan xxx bude dle sdělení velitele zařazen na funkci hasič-strojník (řidič hasičských vozidel). 

Dle dodaného lékařského posudku je zdravotně způsobilý vykonávat tuto funkci. 

 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření Dohody o členství v Jednotce sboru dobrovolných 

hasičů Přízřenice, s panem xxx, a pověřuje starostu podpisem této dohody. 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

5.4 

Souhlas zřizovatele se zapojením ZŠ Brno, Bednářova 28, p. o., do projektu 

v rámci výzvy OP VVV „Šablony pro MŠ a ZŠ II“ 
 

Příloha: 

Žádost ředitele ZŠ Brno, Bednářova 28, p. o., o souhlas se zapojením do projektu 

 

Komentář: 

Ředitel ZŠ Brno, Bednářova 28, p. o., požádal o souhlas se zapojením školy do projektu 

v rámci tzv. „Šablon II“. Nepožaduje po zřizovateli finanční spoluúčast, naopak projekt 

pomůže škole personálně i materiálně řešit problémy inkluze. 

 

Stanovisko komise: 

Školská komise RMČ Brno-jih doporučuje RMČ souhlasit se zapojením ZŠ Brno,                    

Bednářova 28, p. o., do projektu v rámci výzvy OP VVV „Šablony pro MŠ a ZŠ II“.                                 

 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih souhlasí se zapojením ZŠ Brno, Bednářova 28, p. o., do projektu v rámci 

výzvy OP VVV „Šablony pro MŠ a ZŠ II. 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

5.5  

Dohoda o postoupení práv ze smlouvy na zhotovení projektové 

dokumentace a o darování dokumentace 
 

Příloha: 

Dohoda o postoupení práv ze smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a o darování 

dokumentace 

Usnesení:   



 

 

10 

RMČ Brno-jih schvaluje Dohodu o postoupení práv ze smlouvy na zhotovení projektové 

dokumentace a o darování dokumentace a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

ad 6) Různé 
               

6.1 

Stanovení termínu 4. zasedání ZMČ Brno-jih Z8/004 dne 25.04.2019:  
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih stanovuje termín 4. zasedání ZMČ Brno-jih Z8/004 na čtvrtek dne                    

25. dubna 2019, které se bude konat v 18.00 h v zasedací místnosti Úřadu městské části                 

Brno-jih, s následujícím programem: 
 

1. Zahájení 

2. Dotazy, připomínky a podněty občanů 

3. Rozpočtová opatření 

4. Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2019 MČ Brno-jih 

5. Zřizovací listiny školských příspěvkových organizací 

6. Žádost o dotaci z rozpočtu JMK pro rok 2019 na dovybavení nového dopravního 

automobilu pro zlepšení akceschopnosti JSDH Přízřenice 

7. Návrhy obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna 

8. Různé 

ZMČ 
 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 
 

 

 

 

6.2 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Komplexní zajištění 

dodávky a distribuce časopisu Jižní Kurýr“ 
 

Komentář:  

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby komplexního zajištění dodávky a distribuce 

zpravodajského časopisu městské části Brno-jih „Jižní Kurýr“ je zadávána dle směrnice 

tajemníka č. 2/2017 při dodržení principů dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, s limitem do výše 2,000.000,- Kč. Účelem zakázky je zabezpečení cenově 

a kvalitativně efektivní a komplexní služby, spočívající v sazbě, úpravě obsahu, tisku                 

a distribuce časopisu v územním obvodu MČ Brno-jih.  

 

Usnesení:  



 

 

11 

RMČ Brno-jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Komplexní 

zajištění dodávky a distribuce časopisu Jižní Kurýr“. 

 

RMČ Brno-jih schvaluje zadávací podmínky: 

 

1. Lhůta pro podání nabídek: do 15.04.2019 do 12:00 hod. 

2. Místo podání nabídek: ÚMČ Brno-jih, podatelna, Mariánské nám. 13, 617 00 Brno. 

3. Hodnotící kritéria: 100 % - cena.  

4. Předpokládaná cena: 40.000,- Kč s DPH  

RMČ Brno-jih schvaluje seznam firem, které budou vyzvány k podání nabídky: 

 

1. Core studio s.r.o., Porážka 459/2, 602 00 Brno, IČ:  292 71 746 

2. PARODIA PRINT s.r.o., Habrůvka 109, 675 05, p. Křtiny, IČ: 277 35 966 

3. MARAIS s.r.o., Jeneweinova 320/50, 617 00 Brno, IČ: 269 13 062 

 

RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů a hodnocení 

nabídek ve složení: 

 

1. člen – Lukáš Boula     náhradník: Ing. David Grund 

2. člen – Jiřina Bočková    náhradník: Mgr. Josef Haluza 

3. člen – Mgr. Vladimír Vařeka   náhradník: Mgr. Pavla Vičánková 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník  

 

 

 

6.3 

Výběrového řízení – „Servis kancelářské techniky MČ Brno – jih“  
 

Komentář:    

Byla podána poptávka na dodavatele servisních prací kancelářské techniky pro MČ Brno-jih. 

Jedná se o zakázku malého rozsahu. Nejvýhodnější nabídku podala firma COPRINT s.r.o., 

Rybkova 23, 602 00 Brno, IČ: 269 61 318. 

 

Usnesení:  

RMČ Brno-jih bere na vědomí, že jako dodavatel servisních prací kancelářské techniky 

pro MČ Brno-jih byla vybrána firma: COPRINT s.r.o., Rybkova 23, 602 00 Brno,                   

IČ: 269 61 318.  

 

 

Zodpovídá:   tajemník  

 

 

 

 

6.4  



 

 

12 

Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
R8/013 – 17.04.2019 

 

Zapsala: Pažoutová D. 

V Brně dne 04.04.2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Mgr. Josef Haluza     Ing. David Grund 

    starosta MČ Brno-jih                        místostarosta MČ Brno-jih 


